АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЙБЫШЕВСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  1 декабря 2021года                                                                                              № 48

«О признании утратившим силу Административного регламента
по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности  на территории сельского поселения  Куйбышевский муниципального района Красноармейский  Самарской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» Администрация сельского поселения Куйбышевский  муниципального района Красноармейский  Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Куйбышевский  муниципального района Красноармейский  Самарской области от 08.02.2021 № 2 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности  на территории сельского поселения Куйбышевский муниципального района Красноармейский  Самарской области».
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте Администрации муниципального района Красноармейский в разделе  сельского поселения  Куйбышевский  и в газете  « Вестник сельского поселения Куйбышевский».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава сельского поселения Куйбышевский  муниципального  района
Красноармейский  Самарской области

             С.В.Тимченко.